
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad Labem, Přemyslovců 652/14 , příspěvková organizace 

RODIČI HRAZENÉ POPLATKY ZA MATEŘSKOU ŠKOLU 

Poplatky za MŠ se skládají ze dvou částí – stravné + úplata za vzdělání. 

1. Stravné: vybírá se formou záloh, kdy dítě platí 41,- Kč na den x počet dnů 

v daném měsíci (41 x 20 = 820,- Kč). Přeplatky za odhlášené stravné se převádí ze 
stávajícího měsíce do měsíce následujícího (peníze jsou odečteny ze základní 
vypočítané zálohy). 

2. Úplata za vzdělání: výše úplaty se stanovuje v konkrétním školním roce 

směrnicí, kterou vydává ředitelka školy. Pro tento školní rok (2023/2024) je 

stanovena výše úplaty na 520,- Kč. Tato částka se platí vždy (v plné výši) bez 

ohledu na to zda dítě mateřskou školu navštěvuje či nikoliv (nemoc, dovolená)! 
 

Příklad měsíc září 2023: stravné 20 prac. dnů x 41,- Kč = 820,- Kč + 520,- Kč úplata za vzděl. 

celkem dítě uhradí v měsíci září  = 1 340,- Kč.   

 

Platby lze provádět:  

1. bankovním převodem na náš účet číslo 168 502 848 / 0300  

V.S.: pořadové číslo dítěte (najdete na předpisu úhrady za MŠ. První 

číslo na řádku),  

K.S. 0308,         

Zpráva pro příjemce: název třídy (broučci, berušky, kytičky, motýlci)                                                                                                                       

R.Č., datum narození nebo jméno a příjmení dítěte již nepoužívat!!!  

                                                                                                                      

2.  v hotovosti (pokladna MŠ Pomněnka), nejpozději do 15. dne v měsíci. 

Případná absence dítěte v mateřské škole není důvod pro nezaplacení 
stravného a úplaty za vzdělání. Opakované neuhrazení platby za MŠ je 
považováno za závažné porušení a v konečném důsledku může být důvodem 
pro vyloučení dítěte z mateřské školy. 

 

                                                                             


